Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11 октября 2016  года                  №  176
с.Калтай

Об  утверждении  проекта  планировки  территорий  и
проекта  межевания  СНП «Золотой  Бор»  в  границах
земельного  участка,  расположенного  по  адресу:
Российская  Федерация,  Томская  область,  Томский
район, д.Кандинка

Рассмотрев  заявления  СНП  «Золотой  Бор»  и  представленные  документы,
руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,  принимая  во
внимание протокол общего собрания  от 05.10.2016 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территорий и проекта межевания СНП «Золотой

Бор» в границах земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация,

Томская область, Томский район, д.Кандинка.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании

«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном

сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(www  .  kaltai  .  tomskinvest  .  ru  ).

3. Опубликовать  утвержденный  проект  планировки  территорий  и  проекта

межевания  СНП  «Золотой  Бор»  в  границах  земельного  участка,  расположенного  по

адресу:  Российская  Федерация,  Томская  область,  Томский  район,  д.Кандинка.на

официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»

(www  .  kaltai  .  tomskinvest  .  ru  ).

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов

1

http://www.kaltai.tomskinvest.ru/
http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения